БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5

Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е

хакими1те
	[image: image1.jpg]

	      РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского

поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36
Тел. , факс 8(34789)2-98-23

	453338, д. Нижнебиккузино

ул. Победы, 36
Тел. , факс 8(34789)2-98-23

Эл. почта rafikova.rezida@mail.ru

        ҡАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             № 47
 «19» июль 2019 йыл                                                        «19» июля 2019 года
О внесении изменений в постановление №39 от 24 декабря 2018 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

      В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2018 года № 39 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения НИжнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» следующее изменения:

    -  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета дополнить кодами бюджетной классификации:

791 2 02 49999 10 7231 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
(расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения)»

791 2 02 49999 10 7247 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
(проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах)»

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                     Я.Ф.Айдарбиков